

**ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
Бања Лука**

Број: 07/015-856-10/22

Датум: 17.03.2022. године

На основу члана 64. став (1) тачка а), члана 70 став (1), (2), (3) и (6) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине («Службени гласник Босне и Херцеговине» број: 39/14), Правилника о јавним набавкама у Фонду здравственог осигурања Републике Српске, број: 02/002-7193-11/15 од 07.12.2015. године и Правилника о измјенама и допунама Правилника о јавним набавкама у Фонду здравственог осигурања Републике Српске, број: 02/002-3109-5/20 од 31.08.2020. године, а на основу утврђене препоруке од стране Комисије за провођење отвореног поступка јавне набавке канцеларијског материјала, доносим

ОДЛУКА

о избору најповољнијег понуђача

I

Уговор за реализацију набавке канцеларијског материјала у Отвореном поступку, број: 07/015-856/22, додјељује се понуђачу:

«Гатарин» д.о.о. Дервента

Ств.	Опис	ЈМ	Количина	Јединична цијена без ПДВ-а	Укупна вриједност без ПДВ-а
1	ОЛОВКА ХЕМИЈСКА са ергономским гумираним грипом, ПВЦ стабло прозирно,пластична клипса и врх,грип у боји тинте,боја плава	КОМ	2.000	0,32	640,00
2	ОЛОВКА ТЕХНИЧКА ,испис 0,5 mm, мина 0,5 mm, с гумицом	КОМ	80	0,98	78,40
3	ГРАФИТНА ОЛОВКА HB, са гумицом, средње тврдоће	КОМ	240	0,15	36,00
4	ГУМИЦА ЗА БРИСАЊЕ,мека,бијела	КОМ	170	0,28	47,60
5	ШИЉАЛО МЕТАЛНО за обичне оловке,стандардне величине	КОМ	90	0,16	14,40
6	ТЕХТ МАРКЕР за подвлачање текста, разне боје	КОМ	410	0,40	164,00
7	ПЕРМАНЕНТНИ МАРКЕР за писање по свим површинама,брзо сушећи,пак 4/1	ПАК	60	3,18	190,80
8	ФЛОМАСТЕР ОБИЧНИ	КОМ	150	0,14	21,00
9	КОРЕКТОР ЛАК,са четкицом,у боцици мин 20 ml	КОМ	200	0,48	96,00
10	КОРЕКТУРНА ТРАКА, мин 5 mm x 8 m	КОМ	270	0,69	186,30
11	ЈАСТУЧЕ ЗА ПЕЧАТ мин 11x7 cm	КОМ	45	1,03	46,35
12	БОЈА ЗА ПЕЧАТ љубичаста, плава мин. 30 ml	КОМ	145	0,48	69,60
13	СЕЛОТЕЛП ТРАКА 15 mm x 33 m	КОМ	340	0,28	95,20
14	СТАЛАК ЗА СЕЛОТЕЛП траку 15 mm x 33 m	КОМ	45	2,45	110,25
15	БУШАЧ АКТА СА ГРНИЧНИКОМ до 30 листова, метални, 2 рупе,за А4; А5; А6	КОМ	45	5,95	267,75
16	БУШАЧ АКТА за 150 листова папира,стабилна,са робусном металном полугом и са металним граничником на обе стране бушача. Распон између рупа 80mm, за све формате папира	КОМ	3	50,00	150,00
17	МАКАЗЕ ЗА ПАПИР од нехрђајућег материјала од 8 cm – 10 cm	КОМ	55	1,47	80,85
18	СПАЈАЛИЦЕ МЕТАЛНЕ 26 mm, 1/100	ПАК	360	0,34	122,40
19	КУТИЈА ЗА СПАЈАЛИЦЕ са магнетним врхом, ПВЦ	КОМ	40	0,76	30,40
20	ХЕФТАЛИЦА РУЧНА металне конструкције спајања мин 30 листова	КОМ	150	5,36	804,00
21	ХЕФТ МУНИЦИЈА 24/6 1/1000	ПАК	730	0,28	204,40
22	РАСХЕФТАЧ	КОМ	45	0,60	27,00
23	ПОЛИЦА ЗА ДОКУМЕНТА ПВЦ за списе формата А4, могућност слагања полица једна на другу	КОМ	70	2,33	163,10
24	ЧАША ЗА ОЛОВКЕ	КОМ	14	1,44	20,16
25	КАЛКУЛАТОР СА 14 ЦИФАРА	КОМ	41	8,96	367,36
26	НАКВАСНИЦА	КОМ	55	1,12	61,60
27	ЛЕЊИР ПВЦ	КОМ	55	0,28	15,40
28	ПОДЛОГА ЗА МИШ, стандардна величина	КОМ	90	1,46	131,40
29	ЉЕПЉИВИ БЛОК ЗА ЗАБИЉЕШКЕ 75X75 mm	КОМ	1.090	0,32	348,80
30	ИНДИГО ПАПИР А4,ЗА РУЧНО ПИСАЊЕ 50/1	ПАК	25	2,90	72,50
31	КАРТОН РЕГИСТРАТОР СА КУТИЈОМ, ШИРОКИ	КОМ	3.100	2,20	6.820,00
32	КАРТОН РЕГИСТРАТОР СА КУТИЈОМ, УСКИ	КОМ	260	2,20	572,00
33	ФАСЦИКЛА СА МЕТАЛНИМ МЕХАНИЗМОМ А4	КОМ	240	0,30	72,00
34	ФАСЦИКЛА СА ТРИ КЛАПНЕ И ГУМОМ,ТВРДИ КАРТОН А4	КОМ	610	0,85	518,50
35	КОВЕРТА СА ТРИ КЛАПНЕ, МЕКИ КАРТОН А4	КОМ	510	0,23	117,30
36	КОВЕРТА ЖУТА Б4	КОМ	6.500	0,09	585,00
37	КОВЕРТА ПЛАВА СА ПОВРАТНИЦОМ, ВИРИЛИЦА, Б6	КОМ	34.000	0,04	1.360,00

88

109

89

38	КОВЕРТА БИЈЕЛА САМОЉЕПЉИВА Б4	КОМ	16.200	0,09	1.458,00
39	КОВЕРТА БИЈЕЛА САМОЉЕПЉИВА Б5	КОМ	21.500	0,05	1.075,00
40	КОВЕРТА БИЈЕЛА САМОЉЕПЉИВА Б6	КОМ	31.200	0,03	936,00
41	КОВЕРТА АМЕРИКАН БИЈЕЛА, САМОЉЕПЉИВА, ЛИЈЕВИ ПРОЗОР	КОМ	11.800	0,03	354,00
42	ФОЛИЈА-ФАСЦИКЛА У за одлагање и заштиту докумената формата А4, ПВЦ, 11 рупа са стране за лакше одлагање у регистраторе. Паковање 1/100. Мин дебелина 80 mic, глатка потпуно транспарентна	ПАК	150	5,17	775,50
43	КУТИЈА ЗА АРХИВИРАЊЕ ДОКУМЕНАТА са отварањем на дужи страни капацитета 800 листова А4/80g, дебелине 390gsm-3слојни картон. Димензије80x340x297mm. Боја смеђа.	КОМ	100	0,50	50,00
44	ОМОТ СПИСА 1/100	КОМ	47.000	0,06	2.820,00
45	CD +- R 700MB	КОМ	340	0,30	102,00
46	DVD +-R 4,7 GB 100/1	КОМ	1	35,55	35,55
47	USB 16 GB	КОМ	74	7,05	521,70
48	СВЕСКА ИНДЕКС А4 ,100 листа	КОМ	14	5,24	73,36
49	СВЕСКА А4 тврдих корица, 100 листа, каро и дикто	КОМ	80	1,87	149,60
50	ИНТЕРНА ДОСТАВНА КЊИГА ЗА ПОШТУ А4	КОМ	70	5,04	352,80
51	ДОСТАВНА КЊИГА ЗА ПОШТУ	КОМ	70	5,04	352,80
52	ПРИЈЕМНА КЊИГА ЛИСТ	КОМ	170	4,36	741,20
53	ПУТНИ НАЛОГ ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА МЈЕСЕЧНИ	КОМ	15	3,02	45,30
54	НАЛОГ ЗА СЛУЖБЕНО ПУТОВАЊЕ А5; СА УМЕТКОМ	КОМ	22	9,94	218,68
55	ОПШТЕ УПЛАТНИЦЕ-БУЏЕТСКЕ	БЛОК	5	2,00	10,00
56	ФАСЦИКЛА АРХИВСКА СА ПОВЕЗОМ	КОМ	510	1,50	765,00
57	ДАТУМАР	КОМ	37	6,63	245,31
58	МАШИНА ЗА СПИРАЛНИ УВЕЗ капацитета увезивања 450 листова, максимални пречник спирале 51мм. Капацитет бушења 20 листова граматуре 80gr/2. Димензија 370x330x180 +/- 5%	КОМ	1	50,00	50,00
59	НОЖ ЗА СЈЕЧЕЊЕ ПАПИРА погодан за рад и руковање у канцеларији. Капацитет до 6 листова А4 формата(80gr). Метално кућиште и нож, дужина реза 310 mm. Димензија 415x190mm +/-3%	КОМ	3	10,00	30,00
60	ПАПИР ЗА КОПИРАЊЕ А4 бољих карактеристика намијењен за брзе штампаче и обострану штампу карактеристика према ISO стандарду. Граматура 80gr +/-4%, дебелина 105 µm +/-4%, бјелина ЦИЕ 162 +/- опацитет мин.92.	РИС	300	4,50	1.350,00
61	ПАПИР ЗА КОПИРАЊЕ А4,80gr/m2+/-4%, 500 листа, дебелина 104µm+/-4%, бјелине СIE 155 -3%, опацитет мин.92.	РИС	4.805	7,40	35.557,00
Укупно у КМ без ПДВ-а:					62.776,6200
ПДВ:					10.672,0254
Укупно у КМ са ПДВ-ом:					73.448,6454

II

Понуда понуђача из тачке I ове Одлуке је била најповољнија по предметној набавци из разлога што је остварила највећи број бодова по критеријуму дефинисаном Тендерском документацијом, број: 07/015-856/22.

III

О овој Одлуци обавијестиће се сви понуђачи у складу са чланом 71. став (1) Закона о јавним набавкама и иста ће у складу са чланом 70. став (6) бити објављена на веб страници Уговорног органа.

Образложење

Фонд здравственог осигурања Републике Српске је Рјешењем о одобравању јавне набавке број: 07/015-856-1/22 од 22.02.2022. године покренуо процедуру јавне набавке канцеларијског материјала отвореним поступком.

Уговорни орган је 22.02.2022. године именовao Комисију за провођење отвореног поступка јавне набавке, Рјешењем број: 07/015-856-2/22.

Обавјештење о набавци број: 273-1-1-38-3-64/22 објављено је на Порталу јавних набавки и на сајту Уговорног органа, а у «Службеном гласнику БиХ» број: 12/22, дана 04.03.2022. године.

У предметном поступку су нису упућивани захтјеви за појашњење, нити су изјављиване жалбе.

Јавно отварање приспјелих понуда је извршено 16.03.2022. године и о истом је сачињен Записник, који је благовремено достављен свим понуђачима.

На састанку одржаном дана 17.03.2022. године извршен је преглед приспјеле понуде по Отвореном поступку за набавку канцеларијског материјала, број: 07/015-856/22.

Понуду је доставио сљедећи понуђач:

1. «Гатарих» д.о.о. Дервента

Преглед квалификационе документације је извршен како је назначено у табели:

Документи као услов за учешће у поступку јавне набавке	«Гатарих» д.о.о. Дервента
Образац за достављање понуде попуњен у складу са шемом која је дата у Анексу 1 ТД;	Стр. 1
Образац за цијену понуде попуњен у складу са шемом која је дата у Анексу 2 ТД;	Стр. 4
Изјава понуђача из члана 45. Закона (Анекс 3 ТД)	Стр. 8
Изјава понуђача из члана 52. Закона (Анекс 4 ТД)	Стр. 9
Изјава о достављању гаранције за добро извршење уговора	Стр. 15
Нацрт оквирног споразума, са потписом и печатом	Стр. 11
Извод из судског регистра	Стр. 29
Писана изјава понуђача да прихватају рок плаћања до 60 дана сходно закону	Стр. 13
Писана изјава понуђача о рока испоруке	Стр. 14
Узорак за ставке број: 1, 16, 20, 43, 58, 59, 60 и 61	Достављено
Технички лист произвођача (за ставке број: 1, 60 и 61)	Стр. 28
Каталози понуђених производа	Стр. 17

Процијењена вриједност набавке: 65.700,00 КМ без ПДВ-а.

Понуду је доставио само понуђач «Гатарих» д.о.о. Дервента и припремио своју понуду на прописан начин.

Након прегледа понуде утврђено је да испуњава све захтјеве дефинисане Тендерском документацијом, да је потпуна и технички задовољавајућа, те је Комисија прихватила понуду овог понуђача:

ПОНУЂАЧ	КРИТЕРИЈУМИ		БОДОВИ		Освојени број бодова	РАНГ
	ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а	РОК ИСПОРУКЕ	Цијена	Рок испоруке		
«Гатарих» д.о.о. Дервента	62.776,62	1	99	1	100	1

Имајући у виду горе наведено одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Поука о правном лијеку:

Сваки понуђач који је учествовао у овом поступку има право изјавити жалбу на ову одлуку. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби БиХ у писаној форми, путем Уговорног органа, у најмање 3 (три) примјерка, у року од 10 дана од дана пријема ове одлуке.

Извршни директор за јавне набавке
Ђорђе Цвијић, дипл. економиста



Директор
Дејан Кустурић, дипл. економиста

